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TAVOLA S02

Aree rimessa imbarcazioni Ilca

Area parcheggio carrelli

Aree tensostruttura + stand + truck food

1 Tensostruttura 10mx10m

2 Tensostruttura 10mx15m

3 Stand 5mx5m

4 Furgone Food truck

Wc chimici

Ingresso porto turistico

Segreteria regata
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UNITA' MOBILE DI SOCCORSO

ASSOCIAZIONE VOLONTARI DEL SOCCORSO

T

Ambulanza da trasporto
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Idrante (esistenti nell'area portuale)

Idrante soprassuolo o

eventuale punto di ricarica VVFF

Vie di fuga

PUNTO di raccolta +

numerazione

P.R.n

Allaccio elettrico (cabina elettrica)

Estintore alla CO2

Punto di presidio

Posizione perdonale addetto all'antincendio

Posizione addetti al servizio di controllo e

sorveglianza

1

2

3

4

Area di sosta furgoni (1 - 2 - 3 - 4)
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